Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.10.2017 № 803

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав
комиссии по оценке эффективно-
сти деятельности муниципальных
учреждений Парфинского муни-
ципального района и их руково-
дителей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по оценке эффективности дея-

тельности муниципальных учреждений Парфинского муниципального рай-

она и их руководителей, утвержденный постановлением Администрации

Парфинского муниципального района от 26.04.2016 № 270 «Об утверждении

Положения о комиссии по оценке эффективности деятельности муниципаль-

ных учреждений Парфинского муниципального района и их руководителей»,

изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 20.10.2017 № 803

Состав

комиссии по оценке эффективности деятельности муниципальных уч-

реждений Парфинского муниципального района и их руководителей

Леонтьева Е.Н.

Смирнова О.Е.

-

-

первый заместитель Главы администрации муниципально-

го района, председатель комиссии

заместитель начальника управления обеспечения деятель-

ности Администрации муниципального района, замести-

тель председателя комиссии

Путилина В.Е.  -  ведущий специалист управления обеспечения деятельно-

сти Администрации муниципального района, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Андреева Т.И. - заведующая муниципальным автономным учреждением

«Центр финансово-экономического, технического и мето-

дического сопровождения учреждений образования Пар-

финского муниципального района»

Данилова Л.В. - главный служащий отдела бухгалтерского учета Админи-

страции муниципального района

Егорова О.М. - главный специалист бюджетного отдела комитета финан-

сов Администрации муниципального района

Иванчак О.А.       - главный служащий отдела культуры и архивного дела Ад-

министрации муниципального района

Кусонская Е.В.

Куркина О.П.

Кучерова И.В.

Матвеева Н.Н.

-

-

-

-

заведующий отделом бухгалтерского учета Администра-

ции муниципального района

ведущий специалист бюджетного отдела комитета финан-

сов Администрации муниципального района

заведующий юридическим отделом Администрации муни-

ципального района

председатель комитета образования, спорта и молодежной

политики Администрации муниципального района

Михайлова В.М.

-

заместитель председателя комитета образования, спорта и

молодежной политики Администрации муниципального

района

Михайлова О.В. - председатель комитета финансов Администрации муници-

пального района

Сафронова С.Б. - директор МБУ "Центр финансово-экономического и мето-

дического обслуживания учреждений сферы культуры

Парфинского муниципального района»

Родионова Т.В. - ведущий служащий комитета образования, спорта и моло-

дежной политики Администрации муниципального района

Чернова Е.Н. - председатель комитета по управлению муниципальным

имуществом Администрации муниципального района